ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR EM INFORMÁTICA E AFINS

RETIFICAÇÃO DA DATA DE PROVA

EDITAL Nº 02/2022

O COORDENADOR DA DIVISÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
(DTIC), responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RETIFICA:

O dia da prova foi alterado do dia 10/11/2022 para dia 16/11/2022, às 14h, no CEAF – Rua Cel.
Fernando Machado, 832 – Centro, POA.

Porto Alegre, 04 de novembro de 2022

Cesar Augusto Bergamaschi Franceschina,

Coordenador da Divisão de Tecnologia da Informação e Comunicação
                                               Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 07/11/2022